SK-MK301 PLUMON DOBLE PUNTA NEGRO (12 PZAS) 4 SET $2.840 0% $11.360

SK-222 PLUMON PERMANENTE JUMBO AZUL 3 SET $3.510 0% $10.530

SK-221 PLUMON PERMANENTE JUMBO ROJO 3 PZA $3.510 0% $10.530

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$290.826
$0
$55.257
$0

$346.083

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 7.4X300MM / 800g (60PZAS) 10 SET $3.590 0% $35.900

SK-037 COLA FRIA 120ML 36 PZA $350 0% $12.600

SK-038 COLA FRIA 250ML 36 PZA $710 0% $25.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$290.826
$0
$55.257
$0

$346.083

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL